                                        






Т. 12
Врз основа на член 365 став 1 и член 384 од  Законот за трговските друштва Собранието на ПЕКАБЕСКО АД на седницата одржана на ___________год  ја донесе следната

   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА  

За определување на месечен паушал  

На неизвршните членови на Одбор на директори

на Пекабеско АД

Член 1 

СЕ ОПРЕДЕЛУВА награда на неизвршните членови на одборот на директори во вид на месечен паушал во нето износ од 20.000,00 денари за учество во состаноците на Одоборот на директори.
Член 2

За реализација на оваа Одлука се задолжува правната и сметководствената служба  во Друштвото.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето 

Претседaвач   на 

Собрание на акционери 

___________________________

